
IZUNDEGUI ARGUELLES ALEJANDRA
30.25 kW 27 de Junio de 2024
1F 726931001290

7,103 kWh $ 31,851

50 7,239 kWh $57

99.82 % BIMESTRE $ 31,794

$191,108.00 MXN $342.00 MXN $190,767.00 MXN

605 W 50 140 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 1.8 AÑOS



Propuesta 1 27 de Junio de 2024 12 de Julio de 2024

# 20240002

IZUNDEGUI ARGUELLES ALEJANDRA  

1 Mano de obra y materiales $ 214444.4 $ 214,444.40

50 Trina 605W $ 2629.2 $ 131,460.00

Subtotal $ 345,904.40

TOTAL (MXN) $ 345,904.40

9931903844 https://corp-mx.com/s3s-mexico/ david.uribe@corp-mx.com



1 $ 191,108.00 $ 342.00 $ 0.00 $ 190,767.00 $ 190,767.00 $ -155,137.40

2 $ 196,841.24 $ 352.26 $ 0.00 $ 196,490.01 $ 196,490.01 $ 41,352.61

3 $ 202,746.48 $ 362.83 $ 0.00 $ 202,384.71 $ 202,384.71 $ 243,737.32

4 $ 208,828.87 $ 373.71 $ 0.00 $ 208,456.25 $ 208,456.25 $ 452,193.57

5 $ 215,093.74 $ 384.92 $ 0.00 $ 214,709.94 $ 214,709.94 $ 666,903.51

6 $ 221,546.55 $ 396.47 $ 0.00 $ 221,151.24 $ 221,151.24 $ 888,054.75

7 $ 228,192.95 $ 408.37 $ 0.00 $ 227,785.77 $ 227,785.77 $ 1,115,840.52

8 $ 235,038.73 $ 420.62 $ 0.00 $ 234,619.35 $ 234,619.35 $ 1,350,459.87

9 $ 242,089.90 $ 433.24 $ 0.00 $ 241,657.93 $ 241,657.93 $ 1,592,117.80

10 $ 249,352.59 $ 446.23 $ 0.00 $ 248,907.67 $ 248,907.67 $ 1,841,025.46

11 $ 256,833.17 $ 459.62 $ 0.00 $ 256,374.90 $ 256,374.90 $ 2,097,400.36

12 $ 264,538.17 $ 473.41 $ 0.00 $ 264,066.14 $ 264,066.14 $ 2,361,466.50

13 $ 272,474.31 $ 487.61 $ 0.00 $ 271,988.13 $ 271,988.13 $ 2,633,454.63

14 $ 280,648.54 $ 502.24 $ 0.00 $ 280,147.77 $ 280,147.77 $ 2,913,602.40

15 $ 289,068.00 $ 517.31 $ 0.00 $ 288,552.20 $ 288,552.20 $ 3,202,154.61

16 $ 297,740.04 $ 532.82 $ 0.00 $ 297,208.77 $ 297,208.77 $ 3,499,363.38

17 $ 306,672.24 $ 548.81 $ 0.00 $ 306,125.03 $ 306,125.03 $ 3,805,488.41

18 $ 315,872.41 $ 565.27 $ 0.00 $ 315,308.78 $ 315,308.78 $ 4,120,797.19

19 $ 325,348.58 $ 582.23 $ 0.00 $ 324,768.05 $ 324,768.05 $ 4,445,565.24

20 $ 335,109.03 $ 599.70 $ 0.00 $ 334,511.09 $ 334,511.09 $ 4,780,076.33

21 $ 345,162.31 $ 617.69 $ 0.00 $ 344,546.42 $ 344,546.42 $ 5,124,622.75

22 $ 355,517.18 $ 636.22 $ 0.00 $ 354,882.81 $ 354,882.81 $ 5,479,505.57

23 $ 366,182.69 $ 655.31 $ 0.00 $ 365,529.30 $ 365,529.30 $ 5,845,034.87

24 $ 377,168.17 $ 674.97 $ 0.00 $ 376,495.18 $ 376,495.18 $ 6,221,530.04

25 $ 388,483.22 $ 695.22 $ 0.00 $ 387,790.03 $ 387,790.03 $ 6,609,320.08

CIRCUITO LAS VIOLETAS



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 3,003.8 3,195.0 3,877.5 3,948.1 3,971.4 3,801.3 3,935.3 3,805.3 3,382.1 3,307.1 3,165.5 3,018.2

Consumo actual 2,399.5 2,399.5 5,583.0 5,583.0 1,656.0 1,656.0 3,004.0 3,004.0 3,621.5 3,621.5 5,044.0 5,044.0

CIRCUITO LAS VIOLETAS


